Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чернопятовская основная общеобразовательная школа»
659014, Алтайский край, Павловский район, с. Чернопятово, ул. Молодежная, 28, ИНН 2261006226

                                                              ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

25-о 08.02.2024

Об изменении расписания

занятий в 9 классе

 На основании приказа комитета по образованию и молодежной

политике Администрации Павловского района Алтайского края от 07.02.2024

№ 80 «О проведении в общеобразовательных организациях диагностических

работ», в связи с проведением диагностических работ по русскому языку и

математике в 9 классе п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в расписание учебных занятий в 9 классе

следующим образом:

1.1. С 26.02.2024 г. перенести урок русского языка на 27.02.2024 г.,

провести его первым уроком;

1.2. С 27.02.2024 г. урок литературы перенести на 26.02.2024 г.,

провести его вторым уроком.

 2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Дулепину

Т.А., ответственную за учебно-воспитательную работу.

И.о. директора МБОУ «Чернопятовская ООШ»                  И. Г. Сидоренко

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНОПЯТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Сидоренко Ирина Григорьевна, Исполняющий обязанности директора

19.02.24 07:25
(MSK)

Сертификат 95E8EC4C56AD08A3D9750A92460B0151